Решение № 8 от 29 января 2013 года Об исполнении решения муниципального Собрания ВМО Головинское в г. Москве от 25 сентября 2012 года № 57 "О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании Головинское в г.Москве
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
 РЕШЕНИЕ

29 января 2013 года   №  8

Об исполнении решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 25 сентября 2012 года №57 «О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании Головинское в городе Москве»

Согласно статье 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункту 13 статьи 3, пункту 11, 21 части 1 статьи 8, статье 21 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктам 9, 19 части 2 статьи 5, пунктам 3, 9 части 2 статьи 9, пункту 7 части 1 статьи 40, 50, 53, 55 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве
                     муниципальным Собранием  принято решение:
 1.        Принять к сведению информацию о работе Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве по связям с общественностью и общественными организациями (заместитель председателя комиссии – депутатВенкова М.А.) об исполнении решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 25 сентября 2012 года №57 «О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании Головинское в городе Москве».

2.      Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) разместить  настоящее решение на сайте www.nashe-golovino.ru
3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.      Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве    Зуева Д.В. и   председателя    Регламентной комиссии муниципального Собрания – депутата  Сердцева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                                 Д.В. Зуев